









# OBWIESZCZENIE

Prezydenta Miasta Elku  
z dnia 6 września 2019 roku

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Prezydent Miasta Elku podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.:

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Rondo mjr. Czesława Nalborskiego ps. „Dzik”, ulice: Dębowa, Garbarska, Grajewska, Intermat, Jana Pawła II numery nieparzyste od 1 do 9 i numery parzyste od 2 do 8A, Jasna, Kardynała S. Wyszyńskiego, Kolejowa, Krótka, Leśna, Letniskowa, Lipowa, Mariampolska, Pogodna, Sielska, Skórzana, Sosnowa, Szyszkowa, Świerkowa, Wczasowa.	<b>Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Elku</b> <b>Recepcja Internatu, parter, ul. Grajewska 16A,</b> <b>19-300 Elk</b>  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
2	Skwer księdza Karola Foksa, ulice: Brata Jana Jakubczaka, Jana Pawła II numery nieparzyste od 11 do 15a i numery parzyste od 10 do 18, Jeziorna, Księdza Jerzego Popiełuszki, Matki Teresy z Kalkuty, Robotnicza, Św. Jana Bosko.	<b>Szkoła Podstawowa nr 5 w Elku Sala nr 16,</b> <b>parter, ul. Maksymiliana Marii Kolbe 11, 19-300</b> <b>Elk</b>  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
3	ulice: Baranki, Bp. Edwarda Samsela, Jana Pawła II numery nieparzyste od nr 17 do końca i parzyste od nr 20 do końca, Jesienna, ks. prał. Mariana Szczęsnego, Lekarska, Letnia, Spacerowa, Szpitalna, Św. Dominika Savio, Św. Franciszka, Św. Maksymiliana Marii Kolbe, Św. Ojca Pio, Św. Rafała Kalinowskiego, Św. Wojciecha, Wielkanocna, Wiosenna, Witolda Maternika, Zimowa.	<b>Szkoła Podstawowa nr 5 w Elku Sala nr 27,</b> <b>parter, ul. Maksymiliana Marii Kolbe 11, 19-300</b> <b>Elk</b>  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
4	ulice: Bolesława Prusa, Ciepła, Cypriana Kamila Norwida, Dojazdowa, Emilii Plater, Gabrieli Zapolskiej, Handlowa, J. Kilińskiego numery nieparzyste od 27 do końca, J. Kochanowskiego, J. Korsaka, Jagodowa, Jana Matejki numery od 8 do końca, Konwaliowa, Krzywa, Kwiatowa, Malinowa, Marii Dąbrowskiej, Melchiora Wańkowicza, Mikołaja Kopernika, Mikołaja Reja, Okrężna, Poziomkowa, Przytorowa, Rumiankowa, Sasankowa, Stanisława Wyspiańskiego, Strefowa, Towarowa, Wrzosowa, Zofii Nałkowskiej.	<b>Szkoła Podstawowa nr 7 w Elku Sala nr A11,</b> <b>parter, ul. J. Kilińskiego 48, 19-300 Elk</b>  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

5	Rondo Honorowych Dawców Krwi, ulice: J. Kilińskiego numery parzyste od 42 do końca, Piękna bez numerów nieparzystych od 1 do 15.	<p><b>Szkoła Podstawowa nr 7 w Elku Sala nr A14, parter, ul. J. Kilińskiego 48, 19-300 Elk</b></p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
6	Park Sopera, Plac Jana Pawła II, Rondo Saperów, ulice: Cmentarna, J. Kilińskiego numery nieparzyste od 1 do 25 numery parzyste od 2 do 40a, Jana Matejki numery od 1 do 7, Koszykowa, Parkowa, Piękna numery nieparzyste od 1 do 15, Targowa.	<p><b>Szkoła Podstawowa Nr 1 w Elku Sala nr 40 (Stołówka szkolna), parter, ul. Koszykowa 1, 19-300 Elk</b></p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
7	Rondo Jerzego Cichowicza, ulice: Brzozowa, Bursztynowa, H. Sienkiewicza, Jaćwingów, Krzemowa, Lazurowa, Łąkowa, M. C. Skłodowskiej, Miedziana, Miodowa, Nadrzeczna, Nektarowa, Ogrodowa, Owocowa, Podmiejska, Poprzeczna, Powstańców Śląskich, Produkcyjna, Przemysłowa, Rzemieślnicza, Sadowa, Sezamkowa, Sportowa, Srebrna, Stalowa, Suwalska numery parzyste, Wąski Tor, Zielona, Żłota, Żelazna.	<p><b>Powiatowy Urząd Pracy w Elku Sala obsługi, parter, ul. Suwalska 38, 19-300 Elk</b></p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
8	Park Mikołaja Kopernika, place: Plac Katedralny, Plac Miejski, ulice: Aleja Lubelska, Cicha, Czarna, Danusi, Jagienki, Jana Długosza, Juranda, Kąpielowa, Królowej Jadwigi, Książąt Mazowieckich, Księcia Witolda, Księżnej Anny, Maćka z Bogdańca, Nadjeziorna, S. Żeromskiego, Stary Rynek, Szkolna, T. Kościuszki, Wojska Polskiego numery nieparzyste od 1 do 47 parzyste od 2 do 34, Zamkowa, Zawiszy, Zbyszka z Bogdańca.	<p><b>Elckie Centrum Kultury w Elku Sala nr 11, parter, ul. Wojska Polskiego 47, 19-300 Elk</b></p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
9	skwery: Skwer Gen. Aleksandra Krzyżanowskiego „Wilka”, Skwer Zesłańca Sybiru, ulice: Armii Krajowej numery nieparzyste do 19A i parzyste do 28, E. Orzeszkowej, F. Chopina, J. Słowackiego numery od 14 do końca, Roosevelta.	<p><b>Elckie Centrum Kultury w Elku Sala nr 20 (Galeria), I piętro, ul. Wojska Polskiego 47, 19-300 Elk</b></p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
10	ulice: A. Mickiewicza numery parzyste od 20 do końca i nieparzyste od 21 do końca, Armii Krajowej numery nieparzyste od 21 do końca i parzyste od 30 do końca, J. Dąbrowskiego, Magazynowa, Wawelska.	<p><b>Szkoła Podstawowa nr 2 w Elku Sala nr 3, parter, ul. J. i H. Maleckich 1, 19-300 Elk</b></p>

11	ulice: Gdańska, Generała Władysława Sikorskiego numery parzyste od 8 do 18, Gustawa Gizewiusza, Porucznika Władysława Świackiego „Sępa”, Toruńska.	<b>Szkoła Podstawowa nr 2 w Elku Sala nr 6, parter, ul. J. i H. Małeckich 1, 19-300 Elk</b>
12	Park Solidarności, ulice: 3 - go Maja, A. Mickiewicza numery nieparzyste od 1 do 19 parzyste od 2 do 18, J. i H. Małeckich, J. Słowackiego numery od 1 do 13, M. Konopnickiej, Marszałka Józefa Piłsudskiego, St. Moniuszki.	<b>I Liceum Ogólnokształcące w Elku Sala nr 5, parter, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3, 19-300 Elk</b>
13	ulice: Al. 1000 - Lecia, Grunwaldzka, K. Pułaskiego, Pomorska, prof. Władysława Szafera, Wojska Polskiego numery parzyste od 36 do końca nieparzyste od 49 do końca.	<b>Szkoła Podstawowa nr 4 w Elku Stołówka szkolna, parter, ul. Prof. Władysława Szafera 2, 19-300 Elk</b>
14	ulice: 11 - go Listopada, Czesława Miłosza, Jagiełły, Juliana Tuwima, Siegfrieda Lenza, Szosa Obwodowa.	<b>Zespół Szkół Nr 6 w Elku Sala nr 4, parter, ul. M. Kajki 4, 19-300 Elk</b>  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
15	ulice: Adama Asnyka, Generała Władysława Sikorskiego numery nieparzyste od 1 do 7a, numery parzyste 2 do 4a, Grodzieńska wszystkie numery nieparzyste, Jana Brzechwy, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, M. Kajki, Warszawska.	<b>Zespół Szkół Nr 6 w Elku Sala nr 14, parter, ul. M. Kajki 4, 19-300 Elk</b>  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
16	ulice: generała Władysława Sikorskiego numery nieparzyste od 9 do 13, Grodzieńska wszystkie numery parzyste, Janusza Korczaka, Wileńska.	<b>Szkoła Podstawowa nr 3 w Elku Sala nr 113 (Stołówka szkolna), parter, ul. Grodzieńska 1, 19-300 Elk</b>
17	ulice: gen. Stefana Grota Roweckiego, generała Władysława Sikorskiego numery nieparzyste od 15 do 21, Generała Zygmunta Podhorskiego, K. A. Bahrkego, mjr H. Dobrzańskiego, W. Witosa.	<b>Szkoła Podstawowa nr 9 w Elku Sala nr C11, parter, Majora Jana Piwnika Ponurego 1, 19-300 Elk</b>
18	Rondo Żołnierzy Niezłomnych, ulice: Dolna, gen. Bora Komorowskiego, gen. Fieldorfa „Nila”, Generała Leopolda Okulickiego, Kolonia, Konieczki, Majora Jana Piwnika Ponurego, płk Witolda Pileckiego, Trasa Niepodległości.	<b>Szkoła Podstawowa nr 9 w Elku Stołówka szkolna, parter, ul. Majora Jana Piwnika Ponurego 1, 19-300 Elk</b>
19	ulice: Augustowska, Generała Józefa Bema, generała Władysława Sikorskiego numery parzyste od 20 do końca nieparzyste od 23 do końca, I. Malmeda, Ignacego Kraszewskiego, Ignacego Łukasiewicza, Krakowska, Lwowska, Mazurska, mjr Henryka Sucharskiego, R.	<b>Zespół Szkół Sportowych w Elku Sala gimnastyczna, parter, ul. Suwalska 15, 19-300 Elk</b>  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

	Traugutta, Słoneczna, Stanisława Staszica, Suwalska numery nieparzyste, Śląska, Tęczowa, Warmińska, Willowa, Władysława Broniewskiego.	
20	"Pro-Medica" w Elku sp. z o. o.	<b>"Pro-Medica" w Elku sp. z o. o., ul. Baranki 24, 19-300 Elk</b>
21	1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w Lublinie-Filia w Elku	<b>1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w Lublinie-Filia w Elku, ul. T. Kościuszki 30, 19-300 Elk</b>
22	Dom Pomocy Społecznej Misericordia	<b>Dom Pomocy Społecznej Misericordia, ul. ks. prał. Mariana Szczęsnego 5, 19-300 Elk</b>

**Głosować korespondencyjnie** mogą wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 2) całkowitej niezdolności do pracy;
- 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 4) zaliczeniu do I grupy inwalidów;
- 5) zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

**Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Olsztynie II najpóźniej do dnia 30 września 2019 r.**

**Głosować przez pełnomocnika** mogą wyborcy którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 2) całkowitej niezdolności do pracy;
- 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 4) zaliczeniu do I grupy inwalidów;
- 5) zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

**Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Prezydenta Miasta Elku najpóźniej do dnia 4 października 2019 r.**

**Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 13 października 2019 r. od godz. 7<sup>00</sup> do godz. 21<sup>00</sup>.**

**Prezydent Miasta Elku**

**Tomasz ANDRUKIEWICZ**